
Největší výběr přívěsů v České republice!

Matka nebrzděné nápravy samojistící AL-KO UBR
 

Naše cena bez DPH: 93 CZK
113 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• Pouze pro kužlíková ložiskaStředová samojistná
matice pro nebrzděné náboje AL-KO s kuželíkovými
ložisky
• Matice je určena pro jednorázovou montáž. Po
demontáži je nutné použít novou matici. Při
opakovaném použití matice není garantováno
dostatečné zajištění náboje.
• Je nutné dodržet předepsaný postup monáže;
utahovací moment 40 - 45 Nm, následně matici lehce
povolit (otočit o 180° zpět) a zajistit rozklepnutím
hrany matice příslušným přípravkem. Nedostatečně
dotažená či nesprávně zajištěná matice může mít za
následek poškození ložiska nebo uvolnění náboje!
• Matice není určena pro náboje AL-KO osazené
dvouřadými kuličkovými ložisky ani náboje jiných
výrobců.
• Důrazně doporučujeme montáž svěřit
zaškolenému AL-KO servisu.

Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


